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Det började väldigt oskyldigt det hela,
med att vi skulle köpa en soffa. En sån
där soffa som är sittvänlig för alla
åldrar, och liggvänlig för min ålder.
Den vi har idag är sedan länge en
kombination av gymnastikredskap,
koja, jetflygplan, studsmatta och
gästsäng. Sittdynorna som en gång i
tiden pöste vackert och välkomnande
är numera så utplattade att vi i flera
dagar satt på ett tomt fodral utan att
märka skillnaden.

Men det blev ingen soffa.
Visserligen fanns det delar av familjen
som hittade soffor, men det till priser
som man kunde få två sängar, ett
skrivbord, lampa Urban och Tore
benbock för. För att inte tala om
garderober. Ja ett helt rum faktiskt.

Så vi började titta på hela rum
istället. Och när vi ändå tittade på
rum, så insåg vi snart att för bara
någon enstaka tusenlapp mer så kunde
vi komplettera med vitrinskåpet
Desirée, Fjalar pallbock, garderober i
furu och säng med vatten i. Familjen
var på vippen att ta fram min plånbok,
när en röst i närheten gjorde
reflektionen att för denna summa
kunde man ju få en bättre begagnad
andrabil.

Jaha...
Nästa helg tillbringade vi den

mesta tiden med att leta igenom
tidningarnas bilannonser, promenera
ut och in i bilaffärer, klämma på däck

Konsten att köpa en soffa
och leta rost. Det var då vi märkte att
en begagnad Toyota kostar lika
mycket som en helt ny Skoda. Där höll
vi på att slå till, men nu hade vi
kommit så långt att det faktiskt inte
gjorde så mycket om vi la till några
futtiga tusenlappar och fick en Volvo.
Visserligen några år gammal, men
ändå ..

Det finns många begagnade Volvo,
inte bara 240 utan också med
extranamn som GLE, Turbo och sånt.
Efter varje handlarbesök lades
ytterligare tusenlappar på, så efter
någon vecka hade vi jobbat ner oss i
alfabetet till en S-modell.

- Tänk du lilla gumman när vi
kommer där, ut till landet i vår nya
Volvo. Va grannarna ska bli
förvånade!!

Jag gladdes faktiskt åt tanken, ända
till frun påpekade att vi inte har något
lantställe, och alltså inga förvånade
grannar. Men den summa som vi nu
kunde lägga på en ny Volvo, skulle
faktiskt kunna räcka till insatsen på
någon liten stuga, visserligen långt
från sjön, naturligtvis utan vatten och
el och med torrdass hos närmsta
granne två mil bort,men... tänk ett
eget lantställe!

Vi tillbringade flera trevliga helger
runt Mälardalen och letade efter
lantställen. Ett var inte så pjåkigt, det
skulle vi nog ha köpt om det inte sett
så risigt ut. I vardagsrummet stod till

exempel en soffa som var så sliten, att
när man satte sig i den så märkte man
inte om det fanns dynor i fodralen
eller inte....

Så en dag, på väg från ett säteri med
något för trånga spiltor till en
utannonserad herrgård, som tyvärr
hade fel färgnyans på det italienska
kaklet i det nedre badrummet, fick vi
se en fransk familj som stannat invid
vägen och dukade upp en middag
bredvid den lilla forellbäcken som flöt
fram. Familjen såg ut att ha det så
trevligt, och allt som dukades fram
kom från en husbil som de semestrade
i.

Plötsligt stod det klart, husbil
skulle det bli. Soffa, rum, lantställe,
och bil, allt i ett. Så nu har vi vår
husbil, och det är tur det. Vi håller
nämligen på att leta efter en soffa till
vardagsrummet, och vi har avverkat
möbelaffärerna i vår omedelbara
närhet, så det blir att övernatta på våra
turer.

Förresten så såg jag häromdagen,
när vi stannade för lunch vid
forellbäcken, en familj åka förbi i full
galopp. De hade något vilt och
sökande i blicken som om de letade
efter något. Och de tittade så konstigt
på mig.

Jag undrar varför.


